B. Imo etiam, hoc qui occultari posse facilius credas,  
dabo:

Myrrhina ita Phidippo dixit, iuriiurando se meo  
Fidem habuisse, & propterea te sibi purgatum. Pam.  
est optume:

Speroq; rem hanc esse cuenturam nobis ex sententia.

Par. Here, licet me scire ex te, hodie quid sit quod fe-  
ci boni?

Aut quid istuc est, quod uos agitis? Pam. non. Par. su-  
spicor tamen.

Ego ne ab Orco hunc mortuum? quo pacto? Pam. ne-  
scis Parmeno,

Quantum hodie profueris mihi, & ex quanta ærum-  
na extraxeris.

Par. Imo uero scio, neque hoc imprudens feci. Pam.  
ego istuc sati' scio. Par. an-

## 391 HECYRA TERENTII.

**T**emere quidquam Parmenonem prætereat, quod fā  
etō usū sit?

**P**am. Sequere me intro Parmeno. Par. sequor. equis  
dem plus hodie boni

**F**eci imprudens, quam sciens ante hūc diem unquam.

## THESES ETHICAE I. VV.

**1** Prudentis est circumspicere ne falso gaudio fru-  
atur.

**2** Fortunatores se deos esse censem.

**3** Nuncio subito pleriq; sunt magis solliciti.

**4** Heri grati esse cupiunt uel in seruos lēta nunci-  
antes.

**5** Rariſſime æmulæ uxores laudant.

## FINIS HECYRAE.